
ZARZĄDZENIE NR /2023 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia/!§ |fpcay2023 r.

w sprawie powołania Komisji do szacowania szkód powstałych na terenie województwa 
zachodniopomorskiego w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, 
w których wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki 
przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsuniecie się ziemi lub 
lawinę.

Na podstawie art. 17 oraz art. 22 pkt. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) oraz
§ 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa (Dz.U. z 2015 r., poz. 187 z późn. zm. *), zarządza się co następuje:

§1

1. Powołuje się Komisję do szacowania szkód powstałych na terenie wojewódzka 
zachodniopomorskiego w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji 
rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, 
ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, 
obsuniecie się ziemi lub lawinę, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. 
o ubezpieczeniach upraw rolnych i zwierząt gospodarskich (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 477) „zwaną dalej „Komisją Wojewody” w następującym składzie:

1) Przewodnicząca Komisji -  Beata Wilk, zastępca dyrektora Zachodniopomorskiego 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach,

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji -  Andrzej Kamiński -  kierownik Działu 
Ekonomiki i Zarządzania Gospodarstwem Rolnym, Zachodniopomorski Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach,

3) Zastępca Przewodniczącego Komisji -  Marek Gardygajło, główny specjalista 
w Dziale Ekonomiki i Zarządzania Gospodarstwem Rolnym, Zachodniopomorski 
Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach,

4) Zastępca Przewodniczącego Komisji -  Barbara Grobelska -  specjalista w Oddziale 
w Koszalinie, Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach,

5) Wioletta Jaz - Przedstawiciel Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa OR 
w Szczecinie,

6) Andrzej Karbowy - Przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
7) Agnieszka Śpiewak - Przedstawiciel Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

OT w Szczecinie,
8) Jarosław Staszak - Przedstawiciel Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

OT w Szczecinie,

1 Zmiany tekstu rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r., poz. 230, 1345, 1346, 1608, 2089, 
z 2016r., poz. 170, 1455, 1912, z 2017 r. poz. 166, 1479, 1640, 1818, 2147, z 2018 r. poz. 303, 1428, 1483, 

2025, z 2019 r. poz. 157, 1323, 1779, z 2020 r. poz. 18, 733,1009, 1258, 1375, 1728 1932, 2058, 2224, 2354, 
z 2021 r. poz. 926, 1311, 1387 1528, 1698, 2087, z 2022 r.: 45, 642, 1000, 1172, 1536, 2117, 2315, 2399, 
z 2023 r.: 308, 757, 761, 929, 1050, 1126, 1200, 1306, 1350.

1



9) Michał Mętlewicz - Przedstawiciel Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
OT w Koszalinie,

10) Witold Nowak - Przedstawiciel Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
OT w Koszalinie,

11) Barbara Hawrył - Przedstawiciel Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin 
i Nasiennictwa w Koszalinie,

12) Barbara Wójcik -  Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Rozwoju 
Regionalnego Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie.

§2

1. Szkody spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, 
przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsuniecie się ziemi lub lawinę, zwane dalej 
„niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi”, szacowane są w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o ubezpieczeniach upraw rolnych i zwierząt gospodarskich 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 477),

2. Wniosek o oszacowanie szkód spowodowanych wystąpieniem suszy w uprawach rolnych, 
producent rolny składa za pomocą publicznej aplikacji, po złożeniu wniosku o przyznanie 
płatności w rozumieniu przepisów o płatnościach w ramach systemów wsparcia 
bezpośredniego w roku, w którym wystąpiła susza, do dnia 15 października roku wystąpienia 
suszy.
Wniosek o oszacowanie szkód spowodowanych wystąpieniem suszy w uprawach rolnych 
producent rolny opatruje podpisem zaufanym.
3. Istnieje możliwość oszacowania szkód spowodowanych wystąpieniem suszy w uprawach 
rolnych przez komisję powołaną przez wojewodę, po uprzednim złożeniu wniosku 
o oszacowanie powstałych strat, w terminie umożliwiającym ich lustrację, jednak nie później 
niż do dnia 15 września roku wystąpienia szkody.

§3

1. W przypadku wystąpienia niekorzystnego zjawiska atmosferycznego na danym terenie, 
upoważnia się Przewodniczącego Komisji Wojewody do uruchamiania dla obszaru 
terytorialnego gminy Komisji do oszacowania zakresu i wysokości szkód powstałych 
w gospodarstwach rolnych lub działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych 
wystąpieniem niekorzystnych zjawisk atmosferycznych zwanej dalej „Gminną Komisją”, 
spośród osób, których skład osobowy stanowi załącznik nr 1 oraz nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.
2. Gminna Komisja działa w co najmniej 3 osobowym składzie, spełniającym wymagania 
określone w §5 ust. 7 pkt. 1 oraz §13zzd ust. 16 pkt. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.
3. Przewodniczący Komisji Wojewody ustala skład Gminnej Komisji spośród osób 
wskazanych w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.
4. Do udziału w pracach Gminnej Komisji mogą być zapraszani eksperci i specjaliści, 
niebędący członkami komisji, pełniący funkcję doradczą.

2



§4

1. W przypadku szkód spowodowanych przez grad, deszcz nawalny, ujemne skutki 
przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsuniecie się ziemi lub 
lawinę do zadań Gminnej Komisji należy:
1) przeprowadzenie lustracji na miejscu oraz dokonanie oszacowania zakresu i wysokości 
wszystkich szkód spowodowanych wystąpieniem niekorzystnych zjawisk atmosferycznych, 
powstałych w gospodarstwach rolnych lub działach specjalnych produkcji rolnej, 
tj. w uprawach, zwierzętach gospodarskich, rybach i środkach trwałych.
2) sporządzenie protokołów z oszacowania zakresu i wysokości szkód w gospodarstwach 
rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych wystąpieniem 
niekorzystnych zjawisk atmosferycznych, zgodnie z wzorami protokołów określonymi przez 
Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, w terminach określonych w § 5 ust. 7 pkt. 2 i 3 
rozporządzenia, o którym mowa w §3 ust. 2 w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach -  
jeden egzemplarz dla producenta rolnego, drugi dla wojewody.
2. W przypadku szkód spowodowanych przez suszę do zadań Gminnej Komisji należy:
1) dokonanie oszacowania szkód w terminie do dwóch miesięcy od dnia złożenia wniosku, 
nie później niż do czasu zbioru plonu głównego danej uprawy albo jej likwidacji i nie 
wcześniej niż od wschodów upraw,
2) złożenie raportu oszacowania szkód w danym gospodarstwie rolnym za pomocą publicznej 
aplikacji w terminie 60 dni od dnia oszacowania szkód spowodowanych przez suszę, nie 
później niż do dnia 15 października roku wystąpienia suszy,
3) przekazanie uwierzytelnionego przez członków komisji wy druku tego raportu wojewodzie 
właściwemu ze względu na miejsce powstania szkód.
3. Przewodniczący Gminnej Komisji odpowiada za ustalenie harmonogramu pracy 
Gminnej Komisji, pozwalającego na dochowanie ww. terminów.

§5

1. Komisja Wojewody oraz Gminna Komisja stosuje się do przepisów prawa w; zakresie 
szacowania szkód w' gospodarstwach rolnych w związku z wystąpieniem niekorzystnych 
zjawisk atmosferycznych oraz zasad określonych w wytycznych udostępnionych na stronie 
internetowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw rolnictwa i rozwoju w'si.
2. Członkom Komisji Wojewody oraz Gminnych Komisji nie przysługuje roszczenie 
finansowe z tytułu wykonywanych obowiązków.

§6

Do zadań Komisji Wojewody należy:
1) koordynowanie prac Gminnych Komisji,
2) bieżące informowanie i przekazywanie wszelkich ustaleń we współpracy z urzędem 
ministra właściwego ds. rolnictwa,
3) rozstrzyganie ewentualnych kwestii problemowych.

§7

1. Siedziba Komisji Wojewody znajduje się w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim 
w Szczecinie.
2. Obsługę organizacyjno-administracyjną Komisji zapewnia Wydział Infrastruktury, 
Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim.

3



§9

Administratorem danych osobowych, zgodnie z art. 13 ust. 1-2 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz. Urz. UE L 119, s. 1) niezbędnych do przeprowadzenia lustracji poszkodowanych 
gospodarstw oraz sporządzania protokołów z oszacowania zakresu i wysokości szkód 
w gospodarstwach rolnych lub działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych 
wystąpieniem niekorzystnego zjawiska atmosferycznego, w zależności od osoby pełniącej 
funkcję Przewodniczącego Gminnej Komisji, jest w'ójt/burmistrz/prezydent, gminy właściwej 
ze względu na miejsce wystąpienia szkód bądź Dyrektor Zachodniopomorskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach.

§8

Administratorem danych osobowych, zgodnie z art. 13 ust. 1-2 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz. Urz. UE L 119. s.l) niezbędnych do wyjaśniania, weryfikacji i potwierdzania na 
sporządzonych protokołach wystąpienia niekorzystnego zjawiska atmosferycznego jest 
Wojewoda Zachodniopomorski.

§9

Traci moc Zarządzenie Nr 191/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 13 lipca 
2020 r. w sprawie powołania Komisji Wojewody Zachodniopomorskiego do szacow ania szkód 
w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej położonych na terenie 
województw a zachodniopomorskiego, w których wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, 
grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne. powódź, huragan, 
piorun, obsunięcie się ziemi lub lawinę.

§10

Zarządzenie wchodzi w' życie z dniem podpisania.

4



Zał. nr 1 do zarządzenia nr$<?./2023 z dnia 29:72023

Wykaz przedstawicieli gminy do prac w Komisji do oszacowania zakresu 
i wysokości szkód powstałych w gospodarstwach rolnych lub działach specjalnych produkcji 

rolnej spowodowanych wystąpieniem niekorzystnych zjawisk atmosferycznych 
uruchamianej dla obszaru terytorialnego gminy

I Powiat białogardzki:
1. Miasto Białogard
1) Mateusz Rusinek -  przedstawiciel Urzędu Miasta Białogard -  Przewodniczący Gminnej 
Komisji.
2. Gmina Białogard
1) Tomasz Tomczak - przedstawiciel Urzędu Gminy Białogard -  Przewodniczący Gminnej 
Komisji.
3. Gmina Karlino
1) Monika Panasiuk - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Karlinie,
2) Magdalena Kiepuszewska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Karlinie.

II Powiat choszczeński:
1. Gmina Drawno
1) Marta Kowarska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drawnie -  Przewodnicząca 
Gminnej
Komisji,
2) Monika Pasierbiewicz - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drawnie.
2. Gmina Ręcz
1) Radosław Tomicz - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Reczu -  Przewodniczący 
Gminnej Komisji,
2) Mirosław Grzyb - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Reczu,
3) Grzegorz Nikorowicz - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Reczu.
3. Gmina Bierzwnik
1) Elwira Brycka - przedstawiciel Urzędu Gminy w Bierzwniku -  Przewodnicząca Gminnej 
Komisji,
2) Marzena Piasecka - przedstawiciel Urzędu Gminy w Bierzwniku.
4. Gmina Krzęcin
1) Maciej Radomiak - przedstawiciel Urzędu Gminy Krzęcin -  Przewodniczący Gminnej 
Komisji,
2) Dariusz Kusal - przedstawiciel Urzędu Gminy Krzęcin.
5. Gmina Pełczyce
1) Kinga Zaczkiewicz - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Pełczycach.

III Powiat drawski:
1. Gmina Czaplinek
1) Adam Czemikiewicz - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Czaplinku -  Przewodniczący 
Gminnej Komisji,
2) Izabela Kolczyńska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Czaplinku.
2. Gmina Złocieniec
1) Damian Świercz - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Złocieńcu,
2) Monika Kłos - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Złocieńcu.



3. Gmina Wierzchowo
1) Klaudia Kalinowska - przedstawiciel Urzędu Gminy Wierzchowo -  Przewodnicząca 
Gminnej Komisji,
2) Dorota Małocha - przedstawiciel Urzędu Gminy Wierzchowo.

IV Powiat goleniowski:
1. Gmina Goleniów
1) Łukasz Posieczek - przedstawiciel Urzędu Gminy i Miasta w Goleniowie -  
Przewodniczący Gminnej Komisji,
2) Dariusz Werner - przedstawiciel Urzędu Gminy i Miasta w Goleniowie.
2. Gmina Maszewo
1) Sylwia Joachimiak - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Maszewie -  Przewodnicząca 
Gminnej Komisji,
2) Elżbieta Szpilkowska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Maszewie.
3. Gmina Nowogard
1) Stanisław Pietrzycki - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Nowogardzie - 
Przewodniczący Gminnej Komisji,
2) Martyna Stępień - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Nowogardzie.
4. Gmina Osina
1) Bogusław Grodź - przedstawiciel Urzędu Gminy Osina - Przewodniczący Gminnej 
Komisji,
2) Grzegorz Bugndyra - przedstawiciel Urzędu Gminy Osina.
5. Gmina Stepnica
1) Izabela Marian - przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy w Stepnicy -  Przewodnicząca 
Gminnej Komisji.

V Powiat gryficki:
1. Gmina Gryfice
1) Katarzyna Młynarska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Gryficach- Przewodnicząca 
Gminnej Komisji,
2) Izabela Stachowska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Gryficach.
2. Gmina Płoty
1) Barbara Kocik - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Płotach,
2) Małgorzata Wysocka - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Płotach.
3. Gmina Trzebiatów
1) Danuta Merło - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Trzebiatowie -  Przewodniczący 
Gminnej Komisji.
4. Gmina Brojce
1) Anna Kubicka - przedstawiciel Urzędu Gminy w Brojcach -  Przewodnicząca Gminnej 
Komisji,
5. Gmina Karnice
1) Andrzej Bień - przedstawiciel Urzędu Gminy Kamice -  Przewodniczący Gminnej Komisji,
2) Radosław Borowy - przedstawiciel Urzędu Gminy Kamice.
6. Gmina Rewal
1) Marta Sieniowska - przedstawiciel Urzędu Gminy Rewal -  Przewodnicząca Gminnej 
Komisji,
2) Agnieszka Borowiecka-Sorbian - przedstawiciel Urzędu Gminy Rewal.



VI Powiat gryfiński
1. Gmina Cedynia
1) Marta Waszak-Łysio - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Cedyni -  Przewodnicząca 
Gminnej Komisji.
2. Gmina Chojna
1) Leokadia Pohorecka - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Chojnie.
3. Gmina Gryfino
1) Andżelika Mielczarek - przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie,
2) Anna Walusz - przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie.
4. Gmina Mieszkowice
1) Ewa Kruszyńska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Mieszkowicach.
5. Gmina Moryń
1) Anna Kałduńska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Moryniu -  Przewodnicząca 
Gminnej Komisji,
2) Marta Maziar - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Moryniu.
6. Gmina Trzcińsko-Zdrój
1) Monika Sawicka - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Trzcińsku-Zdroju -  
Przewodnicząca Gminnej Komisji,
2) Sebastian Chruściński - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Trzcińsku-Zdroju.
7. Gmina Banie
1) Arkadiusz Łysik - przedstawiciel Urzędu Gminy Banie -  Przewodniczący Gminnej 
Komisji,
2) Aleksandra Kamieniorz - przedstawiciel Urzędu Gminy Banie.
8. Gmina Stare Czarnowo
1) Agnieszka Gancarz - przedstawiciel Urzędu Gminy Stare Czarnowo -  Przewodnicząca 
Gminnej Komisji,
2) Agnieszka Opara-Żurakowska - przedstawiciel Urzędu Gminy Stare Czarnowo.
9. Gmina Widuchowa
1) Lidia Rafa - przedstawiciel Urzędu Gminy Widuchowa -  Przewodnicząca Gminnej 
Komisji,
2) Agnieszka Prahl - przedstawiciel Urzędu Gminy Widuchowa.

VII Powiat kamieński i Miasto Świnoujście:
1. Gmina Dziwnów
1) Magdalena Antkowiak - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Dziwnowie,
2) Piotr Roczniak - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Dziwnowie.
2. Gmina Golczewo
1) Dariusz Niemczycki - przedstawiciel Urzędu Miejskiego Golczewo -  Przewodniczący 
Gminnej Komisji,
2) Agnieszka Miśkiewicz - przedstawiciel Urzędu Miejskiego Golczewo.
3. Gmina Kamień Pomorski
1) Mateusz Borowy - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Kamieniu Pomorskim -  
Przewodniczący Gminnej Komisji,
2) Edyta Janeczko - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Kamieniu Pomorskim.
4. Gmina Wolin
1) Marta Wilkowska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Wolinie -  Przewodnicząca 
Gminnej Komisji,
2) Bernadetta Zyguś - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Wolinie,
3) Joanna Linert - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Wolinie.
5. Miasto Świnoujście



1) Anna Bojadżijew - przedstawiciel Urzędu Miasta Świnoujście.

VIII Powiat kołobrzeski:
1. Miasto Kołobrzeg
1) Tomasz Barszczak - przedstawiciel Urzędu Miasta Kołobrzeg -  Przewodniczący Gminnej 
Komisji,
2) Artur Wasiewski - przedstawiciel Urzędu Miasta Kołobrzeg,
3) Anna Borcz - przedstawiciel Urzędu Miasta Kołobrzeg.
2. Gmina Dygowo
1) Izabela Płomińska - przedstawiciel Urzędu Gminy Dygowo.
3. Gmina Gościno
1) Wiesława Korycka - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Gościnie,
2) Jarosław Osiński - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Gościnie.
4. Gmina Kołobrzeg
1) Krzysztof Filipowicz - przedstawiciel Urzędu Gminy Kołobrzeg -  Przewodniczący 
Gminnej Komisji.
5. Gmina Rymań
1) Krzysztof Bujak - przedstawiciel Urzędu Gminy Rymań -  Przewodniczący Gminnej 
Komisji,
2) Anna Marciszek - przedstawiciel Urzędu Gminy Rymań.
6. Gmina Siemyśl
1) Małgorzata Nowakowska - przedstawiciel Urzędu Gminy Siemyśl.
7. Gmina Ustronie Morskie
1) Monika Łada - przedstawiciel Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim -  Przewodnicząca 
Gminnej Komisji.

IX Powiat koszaliński i Miasto Koszalin
1. Gmina Bobolice
1) Iwona Kot-Chmielewska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Bobolicach.
2. Gmina Będzino
1) Agnieszka Kwiatkowska - przedstawiciel Urzędu Gminy Będzino -  Przewodnicząca 
Gminnej Komisji,
2) Eliza Szpakiewicz - przedstawiciel Urzędu Gminy Będzino.
3. Gmina Manowo
1) Magdalena Osińska-Śliwa - przedstawiciel Urzędu Gminy Manowo.
4. Gmina Mielno
1) Jolanta Maczyszyn - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Mielnie.
5. Gmina Polanów
1) Justyna Plucińska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Polanowie -  Przewodnicząca 
Gminnej Komisji,
2) Małgorzata Eluszkiewicz - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Polanowie,
3) Jerzy Hirowicz - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Polanowie.
6. Gmina Sianów
1) Adriana Bober - przedstawiciel Urzędu Gminy i Miasta w Sianowie.



5) Gmina Świeszyno
1) Justyna Patyńska - przedstawiciel Urzędu Gminy Świeszyno -  Przewodnicząca Gminnej 
Komisji,
6. Miasto Koszalin
1) Elwira Jadaszewska -  przedstawiciel Urzędu Miasta Koszalin -  Przewodnicząca Gminnej 
Komisji,
2) Piotr Skrzypiński - przedstawiciel Urzędu Miasta Koszalin.

X Powiat myśliborski
1. Gmina Barlinek
1) Iwona Boczek -  przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Barlinku -  Przewodnicząca Gminnej 
Komisji,
2) Sara Stanikowska -  przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Barlinku.
2. Gmina Dębno
1) Janusz Fabiańczyk -  przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Dębnie,
2) Beata Rzechółka -  przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Dębnie.
3. Gmina Boleszkowice
1) Marcin Lazer - przedstawiciel Urzędu Gminy w Boleszkowicach.
4. Gmina Nowogródek Pomorski
1) Iwona Bagińska - przedstawiciel Urzędu Gminy Nowogródek Pomorski -  Przewodniczący 
Gminnej Komisji,
2) Marlena Głowacka - przedstawiciel Urzędu Gminy Nowogródek Pomorski.

XI Powiat policki i Miasto Szczecin
1. Gmina Nowe Warpno
1) Honorata Gadomska - przedstawiciel Urzędu Gminy Nowe Warpno -  Przewodnicząca 
Gminnej Komisji,
2) Katarzyna Wnuk - przedstawiciel Urzędu Gminy Nowe Warpno.
2. Gmina Police
1) Genowefa Nowicka-Murawska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Policach.
3. Gmina Dobra
1) Wioletta Sikora - przedstawiciel Urzędu Gminy Dobra -  Przewodnicząca Gminnej 
Komisji,
2) Agata Bystrzak - przedstawiciel Urzędu Gminy Dobra.
4. Miasto Szczecin
1) Dariusz Matejski -  przedstawiciel Urzędu Miasta Szczecin -  Przewodniczący Gminnej 
Komisji,
2) Magdalena Kucharzyk -  przedstawiciel Urzędu Miasta Szczecin.

XII Powiat pyrzycki
1. Gmina Bielice
1) Krystyna Rutkowska - przedstawiciel Urzędu Gminy Bielice -  Przewodnicząca Gminnej 
Komisji,
2) Rafał Perłak - przedstawiciel Urzędu Gminy Bielice.
2. Lipiany
1) Marta Karczewska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Lipianach -  Przewodnicząca 
Gminnej Komisji,
2) Krystyna Kukis-Lutkiewicz - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Lipianach.
3. Gmina Pyrzyce
1) Ewa Kondalska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Pyrzycach,



2) Magdalena Dereń - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Pyrzycach.
4. Gmina Kozielice
1) Michał Ileczko - przedstawiciel Urzędu Gminy Kozielice,
2) Liliana Dudzień-Nowak - przedstawiciel Urzędu Gminy Kozielice.
5. Gmina Przelewice
1) Krystian Krzykwa - przedstawiciel Urzędu Gminy Przelewice -  Przewodniczący Gminnej 
Komisji.
6. Gmina Warnice
1) Sylwia Ostrowska - przedstawiciel Urzędu Gminy Warnice -  Przewodnicząca Gminnej 
Komisji,
2) Małgorzata Brząkała - przedstawiciel Urzędu Gminy Warnice.

XIII Powiat sławieński
1. Miasto Darłowo
1) Anna Kostrzewa - przedstawiciel Urzędu Miasta Darłowo -  Przewodnicząca Gminnej 
Komisji,
2) Anna Marczak - przedstawiciel Urzędu Miasta Darłowo,
3) Kinga Grzelakowska - przedstawiciel Urzędu Miasta Darłowo.
2. Gmina Darłowo
1) Alicja Zawarta - przedstawiciel Urzędu Gminy Darłowo -  Przewodnicząca Gminnej 
Komisji,
2) Emilia Kolanek - przedstawiciel Urzędu Gminy Darłowo.
3. Miasto Sławno
1) Dorota Matuszczak - przedstawiciel Urzędu Miasta Sławno -  Przewodnicząca Gminnej 
Komisji,
2) Kamil Tworek - przedstawiciel Urzędu Miasta Sławno.
4. Gmina Sławno
1) Paulina Janas - przedstawiciel Urzędu Gminy Sławno.
5. Gmina Malechowo
1) Natalia Zdyr -  przedstawiciel Urzędu Gminy Malechowo -  Przewodnicząca Gminnej 
Komisji,
2) Magdalena Wąsik -  przedstawiciel Urzędu Gminy Malechowo.

XIV Powiat stargardzki
1. Miasto Stargard
1) Jolanta Trembecka-Kempisty - przedstawiciel Urzędu Miasta Stargard.
2. Gmina Chociwel
1) Wojciech Majsakowski - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Chociwlu -  Przewodniczący 
Gminnej Komisji,
2) Iwona Jeszke - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Chociwlu.
3. Gmina Dolice
1) Jacek Mysiorek - przedstawiciel Urzędu Gminy Dolice -  Przewodniczący Gminnej 
Komisji,
2) Piotr Lewandowski - przedstawiciel Urzędu Gminy Dolice.
4. Gmina Marianowo
1) Sylwia Pardel - przedstawiciel Urzędu Gminy Marianowo -  Przewodnicząca Gminnej 
Komisji,
2) Stanisława Rogalska - przedstawiciel Urzędu Gminy Marianowo.
5. Gmina Stara Dąbrowa
1) Aleksandra Witkowska - przedstawiciel Urzędu Gminy Stara Dąbrowa.



6. Gmina Dobrzany
1) Robert Ulewicz - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Dobrzanach -  Przewodniczący 
Gminnej Komisji.
7. Gmina Stargard
1) Roman Kinasz -  przedstawiciel Urzędu Gminy w Stargardzie,
2) Iwona Zielińska-But -  przedstawiciel Urzędu Gminy w Stargardzie.

XV Powiat szczecinecki
1. Gmina Barwice
1) Anna Cywińska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Barwicach.
2. Gmina Biały Bór
1) Alina Mazur - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Białym Borze -  Przewodnicząca 
Gminnej Komisji,
2) Katarzyna Pleskaczewska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Białym Borze.
3. Gmina Borne Sulinowo
1) Dorota Kostulska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Bomem Sulinowie -  
Przewodnicząca Gminnej Komisji,
2) Krystyna Błażejewicz - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Bomem Sulinowie.
4. Miasto Szczecinek
1) Anna Krzysztofik - przedstawiciel Urzędu Miasta Szczecinek -  Przewodnicząca Gminnej 
Komisji,
2) Bogusława Rybińska - przedstawiciel Urzędu Miasta Szczecinek.
5. Gmina Szczecinek
1) Joanna Głowacka - przedstawiciel Urzędu Gminy Szczecinek -  Przewodnicząca Gminnej 
Komisji.
6. Gmina Grzmiąca
1) Alfred Wieliczko - przedstawiciel Urzędu Gminy Grzmiąca -  Przewodniczący Gminnej 
Komisji,
2) Joanna Wierzbicka - przedstawiciel Urzędu Gminy Grzmiąca.

XVI Powiat świdwiński
1. Gmina Połczyn-Zdrój
1) Dorota Jakubiak - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Połczynie-Zdroju -  
Przewodnicząca Gminnej Komisji,
2) Damian Jesiołowski - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Połczynie-Zdroju,
3) Małgorzata Piwowarczyk - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Połczynie-Zdroju.
2. Miasto Świdwin
1) Michał Metryka - przedstawiciel Urzędu Miasta Świdwin -  Przewodniczący Gminnej 
Komisji,
2) Alicja Szymurska - przedstawiciel Urzędu Miasta Świdwin,
3) Ewelina Nikipierowicz - przedstawiciel Urzędu Miasta Świdwin.
3. Gmina Brzeżno
1) Monika Rasilewicz - przedstawiciel Urzędu Gminy Brzeżno -  Przewodnicząca Gminnej 
Komisji,
2) Ewa Sadowska - przedstawiciel Urzędu Gminy Brzeżno,
3) Bogdan Mikołajczyk - przedstawiciel Urzędu Gminy Brzeżno.
4. Gmina Rąbino
1) Jerzy Czapnik - przedstawiciel Urzędu Gminy Rąbino -  Przewodniczący Gminnej Komisj
2) Danuta Kuźmiuk - przedstawiciel Urzędu Gminy Rąbino.



5. Gmina Sławoborze
1) Justyna Łyskawka - przedstawiciel Urzędu Gminy Sławoborze -  Przewodnicząca Gminnej 
Komisji,
2) Małgorzata Cizio- przedstawiciel Urzędu Gminy Sławoborze.
6. Gmina Świdwin
1) Artur Poliński - przedstawiciel Urzędu Gminy Świdwin -  Przewodniczący Gminnej 
Komisji,
2) Grzegorz Korol - przedstawiciel Urzędu Gminy Świdwin.

XVII Powiat wałecki
1. Gmina Człopa
1) Joanna Paliwoda - przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Człopa -  Przewodnicząca 
Gminnej Komisji,
2) Monika Krakowiak - przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Człopa.
2. Gmina Mirosławiec
1) Justyna Kujawa - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Mirosławcu -  Przewodnicząca 
Gminnej Komisji,
3. Gmina Tuczno
1) Weronika Besztak - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Tucznie -  Przewodnicząca 
Gminnej Komisji,
2) Luzia Bogusiewicz-Tarczyńska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Tucznie.
4. Miasto Wałcz
1) Marek Hermanowicz - przedstawiciel Urzędu Miasta Wałcz,
2) Tomasz Latalski - przedstawiciel Urzędu Miasta Wałcz.
5. Gmina Wałcz
1) Przemysław Maksymowicz - przedstawiciel Urzędu Gminy w Wałczu -  Przewodniczący 
Gminnej Komisji,
2) Kamila Stanisławska - przedstawiciel Urzędu Gminy w Wałczu,
3) Anna Siwiec - przedstawiciel Urzędu Gminy w Wałczu,
4) Klaudia Orzechowska - przedstawiciel Urzędu Gminy w Wałczu,
5) Marek Pawlik - przedstawiciel Urzędu Gminy w Wałczu.

XVIII Powiat łobeski
1. Gmina Dobra
1) Miaria Elert - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Dobrej- Przewodnicząca Gminnej 
Komisji,
2) Marek Hatalski - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Dobrej,
3) Agnieszka Witkowska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Dobrej.
2. Gmina Łobez
1) Paulina Maciejczak - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Łobzie- Przewodnicząca 
Gminnej Komisji,
2) Krystyna Rusak - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Łobzie.
3. Gmina Resko
1) Jarosław Strózikowski - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Resku.



4. Gmina Węgorzyno
1) Małgorzata Dmochowska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Węgorzynie -  
Przewodnicząca Gminnej Komisji,
2) Bożena Mastalska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Węgorzynie.
5. Gmina Radowo Małe
1) Katarzyna Ołubiec - przedstawiciel Urzędu Gminy Radowo Małe.



Zał. nr 2 do zarządzenia m/t&fc/2023 z dnia J i& .( l ZV. t

Wykaz przedstawicieli Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Barzkowicach oraz Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej do prac w Komisji do 

oszacowania zakresu i wysokości szkód powstałych w gospodarstwach rolnych lub działach 
specjalnych produkcji rolnej spowodowanych wystąpieniem niekorzystnych zjawisk 

atmosferycznych powołanej dla obszaru terytorialnego gminy

1. Powiat białogardzki:

1) Emilia Romańska -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
2) Marta Borkowska -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
3) Aleksandra Abbas -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
4) Anna Głuszczak -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Barzkowicach,
5) Emilia Katarzyna Franczak -  przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
6) Beata Kiepuszewska - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
7) Paweł Jan Mazik - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
8) Tadeusz Mochocki - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
9) Szymon Ręcławowicz - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
10) Maciej Mikołaj Rusinek - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
11) Anna Rydzkowska - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,

2. Powiat choszczeński:

1) Adriana Czamik-Półtorak -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
2) Monika Orzeszko -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
3) Paweł Wolniak -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w 
Barzkowicach,
4) Alicja Wołoszyn -  Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w 
Barzkowicach,
5) Stanisław Bama - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
6) Lech Borek - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
7) Bogdan Buchajczyk - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,



8) Aleksander Domański - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
9) Wiesław Dutkowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
10) Kazimierz Garbiak - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
11) Stanisław Gorzynik - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
12) Daniel Kamiński - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
13) Andrzej Karbowy - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
14) Mariusz Nowak - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
15) Wojciech Pasternak - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
16) Radosław Tomicz - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,

3. Powiat drawski:

1) Karolina Metynowska-Dobosz -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach,
2) Mirosław Skotnicki -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego
w Barzkowicach,
3) Iwona Wiercioch -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Barzkowicach,
4) Stanisław Baliński - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
5) Andrzej Bielawski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
6) Bronisław Broniszewski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w
Szczecinie,
7) Leokadia Fajger - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
8) Helena Kaczmarkiewicz - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w
Szczecinie,
9) Adam Koral - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
10) Stanisław Mikołajczyk - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w
Szczecinie,
11) Małgorzata Rynkiewicz - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w
Szczecinie,
12) Jacek Siniarski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
13) Łukasz Szpura - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,

4. Powiat goleniowski:

1) Aleksandra Szczeblewska -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
2) Jerzy Talar -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Barzkowicach,
3) Marek Mac -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Barzkowicach,
4) Piotr Jarosław Kamiński - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
5) Radosław Kierzynkowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
6) Marek Kleszcz - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
7) Andrzej Leja - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
8) Dariusz Olejnik - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,



8) Jerzy Piotrowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
9) Andrzej Szmuc - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
10) Mirosław Szychulski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
11) Łukasz Tracz - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
12) Piotr Krzysztof Wawreńczuk - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
13) Paweł Żużewicz - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,

5. Powiat gryficki:
1) Dariusz Wołczak -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
2) Katarzyna Michałowska -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
3) Magdalena Piotrowicz-Kopeć -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka 
Doradztwa
Rolniczego w Barzkowicach,
4) Maciej Kopeć -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
5) Tomasz Antonyk - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
6) Tadeusz Bloch - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
7) Wacław Byczkiewicz - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
8) Tomasz Czemiecki - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
9) Sebastian Górski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
10) Bogdan Łakomy - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
11) Dariusz Mikulski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
12) Piotr Nadzikiewicz - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
13) Lech Pol - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
14) Lech Pol - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
15) Szafrański Grzegorz- przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,

6. Powiat gryfiński:
1) Aleksandra Mościcka -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
2) Beata Górska -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
3) Jarosław Kurzydlak -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
4) Katarzyna Malik -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Barzkowicach,
5) Przemysław Solski -  Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w 
Barzkowicach,
6) Katarzyna Kurzydlak -  Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w 
Barzkowicach,
7) Sylwia Dunowska - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
8) Stanisław Fedorski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
9) Jarosław Gardziejewski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
10) Anna Glińska - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
11) Artur Granda - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
12) Konrad Klonowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,



13) Krzysztof Kujawiak - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
14) Władysław Łyczko - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
15) Mirosław Maziar - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
16) Damian Rabenda - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
17) Adam Rosiński - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
18) Dariusz Ruszczycki - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
19) - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
20) Stanisław Smug - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
21) Dariusz Szumiło - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
22) Paweł Tarnowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
23) Ireneusz Wojtyła - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
24) Waldemar Woźniakowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej 
w Szczecinie.

7. Powiat kamieński i Miasto Świnoujście:
1) Adrianna Tomczyk -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego
w Barzkowicach,
2) Beata Łukaszewska-Nowieka -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
3) Małgorzata Pałka -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Barzkowicach,
4) Aleksandra Tesarska -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego
w Barzkowicach,
5) Hubert Pascal Jacąues Bricout - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
6) Andrzej Caban - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
7) Andrzej Długoborski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
8) Wacław Goj lik - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
9) Mirosław Kozłowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
10) Jan Ludwiczak - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
11) Jarosław Łukasz Pawluś - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
12) Żak Bogusław - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,

8. Powiat kołobrzeski:
1) Michał Czerniawski -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego
w Barzkowicach,
2) Anna Borcz -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Barzkowicach,
3) Wojciech Iwanicki -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego
w Barzkowicach,
4) Olga Nowaczyk -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Barzkowicach,
5) Lech Bany - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
6) Henryk Dobrołowicz - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
7) Wojciech Galek - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,



8) Krystyna Jadwiga Grega - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej 
w Szczecinie,
9) Jarosław Kałdus - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
10) Zbigniew Najdowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
11) Marcin Paweł Pieróg - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
12) Marek Połędziewski- przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
13) Jan Sandorski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
14) Leszek Strzechmiński - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
15) Michał Szczegielniak - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,

9. Powiat koszaliński i Miasto Koszalin:
1) Rafał Bińczyk -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Barzkowicach,
2) Barbara Podolak -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Barzkowicach,
3) Katarzyna Ryfun -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Barzkowicach,
4) Marzena Piłat-Żołnowska -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego
w Barzkowicach,
5) Zbigniew Trojanowski -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego
w Barzkowicach,
6) Krzysztof Beca - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
7) Helena Bubień - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
8) Rafał Paweł Chudziński - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
9) Ewa Cyngiel - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
10) Tomasz Kelm - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej
11) Kazimierz Kuligowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
12) Andrzej Kuśmierski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
13) Paweł Józef Maślak - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
14) Katarzyna Romaniec - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
15) Andrzej Ryłyk - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
16) Sławomir Smagieł- przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
17) Waldemar Smagieł - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
18) Piotr Grzegorz Turowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
19) Wanda Wilk - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
20) Ireneusz Kamil Winkowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
21) Sławomir Zarzycki - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie.

10. Powiat łobeski:
1) Maria Olejnik -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Barzkowicach,
2) Marta Wajzberg -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Barzkowicach,



3) Bogusław Wajzberg -  przedstawiciel Zachodniopomorskeigo Ośrodka Doradztwa 
rolniczego w Barzkowicach,
4) Dawid Adamski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
5) Barbara Górniak - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
6) Władysław Kamola - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
7) Bartłomiej Kośmicki - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
8) Jan Kubik - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
9) Krzysztof Niezabitowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej 
w Szczecinie,
10) Andrzej Nowak - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
11) Mirosław Pertkiewicz - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
12) Julian Sierpiński - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,

11. Powiat myśliborski:
1) Karolina Łysakowska -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego
w Barzkowicach,
2) Katarzyna Brzozowska -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego
w Barzkowicach,
3) Katarzyna Nagóma -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego
w Barzkowicach,
4) Agnieszka Ziomko -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego
w Barzkowicach,
5) Beata Burtniak -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Barzkowicach,
6) Krystyna Balcerzak - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
7) Kacper Grabowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
8) Tomasz Jóźwiak - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
9) Paweł Karwecki - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
10) Kamil Kmieć - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
11) Jerzy Kopaszewski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
12) Zbigniew Ostaszewski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
13) Sebastian Skrzypczak - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
14) Andrzej Wojciechowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
15) Adam Zieliński - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,

12. Powiat policki i Miasto Szczecin:
1) Justyna Popardowska -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
2) Sławomira Rogalewska -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
3) Dorota Tolko -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa



Rolniczego w Barzkowicach,
4) Cecylia Wojnik -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
5) Czesława Ankudowicz - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
6) Mateusz Birula - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
7) Władysława Gruszczyńska - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
8) Piotr Ignasiak - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
9) Małgorzata Nowakowska - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
10) Ryszard Bojek - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
11) Marek Szczepankiewicz - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
12) Mateusz Watral - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,

13. Powiat pyrzycki:
1) Ireneusz Gajewski -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
2) Joanna Suwińska -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
3) Krzysztof Sarzała -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
4) Małgorzata Jędrzejek -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
5) Mieczysław Bogusz- przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
6) Marek Chmielewski- przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
7) Daniel Rojek - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
8) Dariusz Janik - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
9) Radosław Kienig - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
10) Wacław Klukowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
11) Anna Maria Pawlik - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
12) Stanisław Posyniak - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
13) Marek Swierczyński - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
14) Robert Tarnowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
15) Stanisław Wądołowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
16) Michał Wieczór - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,

14. Powiat sławieński:
1) Joanna Surgiel -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Barzkowicach,
2) Patrycja Kwiatoń-Grabowska -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
3) Marlena Caspari -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
4) Alina Golec -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
5) Zdzisław Sieradzki - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
6) Leszek Dydyna - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,



7) Paweł Jędrzejewski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
8) Jolanta Kawecka - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
9) Józef Kołodziej - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
10) Jarosław Kotarski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
11) Mariusz Tomasz Krzymiński- przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
12) Damian Wojciech Krzyżanowski- przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
13) Mieczysław Łuczak- przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
14) Leszek Noga - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,

15. Powiat stargardzki:
1) Bogdan Jaroszek -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
2) Agata Kardasiewicz -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
3) Katarzyna Kubinka -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
4) Izabela Tulik-Chojeta -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
5) Michał Antoniuk - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
6) Alina Misztela - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
7) Magdalena Banaszewska - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
8) Michał Bodek - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
9) Mateusz Brochocki - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
10) Krzysztof Daniłków - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
11) Mieczysław Gajewski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
12) Stanisław Kaczmarek - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
13) Edward Kosmal - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
14) Janusz Kruczek - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
15) Fryderyk Niemczynowicz - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
16) Izabela Pacholik - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
17) Paweł Potrykus - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
18) Grzegorz Raubo - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
19) Tomasz Sikorski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
20) Stawski Grzegorz - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
21) Helena Waszczuk - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
22) Kazimierz Zaklukiewicz - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
23) Robert Zieliński - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
24) Ziemak Andrzej- przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,

16. Powiat szczecinecki:
1) Kazimierz Płatek -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
2) Anna Kirkiewicz -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,



3) Mirosław Onyszko -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
4) Andrzej Grabusiński -  przedstawiciel Zachodniopomorskeigo Ośrodka Doradztwa 
rolniczego w Barzkowicach,
5) Grażyna Nurkiewicz -  Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w 
Barzkowicach,
6) Renata Kowalczyk -  Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w 
Barzkowicach,
7) Irena Doboszczak - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
8) Lucyna Gliszczyńska - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
9) Tadeusz Grosicki - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
10) Edyta Elżbieta Johannssen - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
11) Zbigniew Kuta - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
12) Stanisław Leśniewski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
13) Jerzy Mariak - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
14) Emil Rafał Mieczaj - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
15) Robert Smolucha - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
16) Marek Szoć - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
17) Józef Wygonny - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,

17. Powiat świdwiński:
1) Stanisław Tyszkiewicz -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego
w Barzkowicach,
2) Mariola Czarny -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Barzkowicach,
3) Helena Lech -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Barzkowicach,
4) Kamil Obodziński -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego
w Barzkowicach,
5) Magdalena Hycka -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego
w Barzkowicach,
6) Izabela Hojsak -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Barzkowicach,
7) Władysław Bieniek - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
8) Jakub Leszek Czubak - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
9) Andrzej Wojciech Gemza - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
10) Damian Kopeć - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
11) Bogdan Romuald Macewicz - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
12) Hubert Aleksy Sewerynek - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
13) Waldemar Jan Stolarczyk - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
14) Angelika Szczęśniak - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,



15) Marek Piotr Zamuszko - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w 
Szczecinie,
16) Andrzej Znaczko - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,

18. Powiat wałecki:
1) Piotr Hermanowicz -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego
w Barzkowicach,
2) Agnieszka Różańska-Wasiak -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
3) Natalia Białobrzeska -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Barzkowicach,
4) Piotr Ciemiakowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
5) Mirosław Ignaszak - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
6) Andrzej Kłos - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
7) Damian Kubowicz - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
8) Mateusz Kujawa - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
9) Tomasz Lisowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
10) Andrzej Ługowski - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
11) Adam Stańczyk - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie,
12) Edward Wnuk - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie.





UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie zmian do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 stycznia 
2015r. w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. poz. 187 ze zm.) związanych ze sposobem 
szacowania w poszkodowanych gospodarstwach rolnych zjawiska suszy oraz zmianą składu 
osobowego Komisji zaszła potrzeba wydania zarządzenia powołującego Komisję do 
szacowania szkód powstałych w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji 
rolnej, w któtych wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalńy, ujemne 
skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsuniecie się ziemi 
lub lawinę, uwzględniającego powyższe zmiany.

Sporz.
Dorota Szwec, główny specjalista w WIRiRR 
Szczecin, dn. 18.07.2023 r.




